E R R A T A

O Serviço Social da Indústria – Departamento do Estado do

Rio de Janeiro - SESI-RJ, através da sua Diretoria de Educação,

determina e torna público, o seguinte:

No EDITAL 01/2016 para PREENCHIMENTO DE VAGAS

GRATUITAS PARA EDUCAÇÃO BÁSICA DE JOVENS E ADULTOS

– ANO LETIVO DE 2016 – 1º SEMESTRE, onde se lê:

3.16. O cadastro reserva é válido até 30 de setembro de 2016 e não

assegura o direito à matrícula.

Leia-se:

3.16. O cadastro reserva é válido até 29 de abril de 2016 e

não assegura o direito à matrícula.